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Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
SUPERFINAAL auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Superfinaal 7 ringi 23/02/2020 16:45 - - -
Race (7 Laps) started at 14:10:55 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 28 Tanel RAUDSEPP Rahvakross 7 44.501 3 20 Volkswagen Golf II  Tiri&Allik Motors
2 85 Andres RINGO Rahvakross 7 5.502 5.502 45.717 3 17 BMW 320 A2 Racing
3 8 Kevin ALLIK Rahvakross 7 6.895 1.393 45.537 5 15 Ford Escort Tiri&Allik Motors
4 16 Einar HELJAND Rahvakross 7 9.010 2.115 45.124 3 14 Opel Astra Forss Racing
5 26 Karl-Kenneth NEUI| Noored 7 15.539 6.529 45.629 6 13 Honda Civic CUEKS Racing
6 32 Siim SAAR Rahvakross 7 16.418 0.879 46.739 2 12 Volkswagen Golf II  Vindra Tehnikasp
7 30 Maiko TAMM Tagavedu 7 16.524 0.106 46.478 5 11 Lada 2105 Erki Sport
8 18 Raul LAANISTO Tagavedu 7 22.222 5.698 47.826 3 10 Lada2106 Erki Sport
Not classified
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direkotor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 23/02/2020 14:30:12
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CSPORT SPORT SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
SUPERFINAAL auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Superfinaal 7 ringi 23/02/2020 16:45 - - -

Race (7 Laps) started at 14:10:55 - ---!

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
ODNF 21 Martin VATTER Rahvakross 6 DNF 47.172 2 O  Audi Coupe Tikkri Motorsport
ONF 51 Eno KRIIBI Esivedu 1 DNF 1:10.059 1 8  Volkswagen Golf II Erki Sport

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

V8istluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:30:12 TIMIN €022
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
SUPERFINAAL auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
Superfinaal 7 ringi 23/02/2020 16:45 . . . .

Race (7 Laps) started at 14:10:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 48.732 +0.906 14:12:36.940
(28) Tanel RAUDSEPP 3 47.826 14:13:24.766
1 48.779 +4.278 14:11:45.014 4 49.024 +1.198 14:14:13.790
2 45.465 +0.964 14:12:30.479 5 48.458 +0.632 14:15:02.248
3 44.501 14:13:14.980 6 48.182 +0.356 14:15:50.430
4 44.786 +0.285 14:13:59.766 7 49.288 +1.462 14:16:39.718
5 45.010 +0.509 14:14:44.776
6 44.952 +0.451 14:15:29.728 (21) Martin VATTER
7 47.768 +3.267 14:16:17.496 1 49.177 +2.005 14:11:44.513
2 47.172 14:12:31.685
(85) Andres RINGO 3 48.287 +1.115 14:13:19.972
1 49.324 +3.607 14:11:45.178 4 47.315 +0.143 14:14:07.287
2 46.445 +0.728 14:12:31.623 5 47.519 +0.347 14:14:54.806
3 45.717 14:13:17.340 6 48.106 +0.934 14:15:42.912
4 46.678 +0.961 14:14:04.018
5 46.450 +0.733 14:14:50.468 (51) Eno KRIIBI
6 45.823 +0.106 14:15:36.291 1 1:10.059 14:12:05.877
7 46.707 +0.990 14:16:22.998
(8) Kevin ALLIK
1 51.407 +5.870 14:11:48.322
2 46.881 +1.344 14:12:35.203
3 45.983 +0.446 14:13:21.186
4 46.165 +0.628 14:14:07.351
5 45.537 14:14:52.888
6 45.775 +0.238 14:15:38.663
7 45.728 +0.191 14:16:24.391
(16) Einar HELJAND
1 55.328 +10.204 14:11:51.102
2 45.816 +0.692 14:12:36.918
3 45.124 14:13:22.042
4 46.062 +0.938 14:14:08.104
5 46.767 +1.643 14:14:54.871
6 46.158 +1.034 14:15:41.029
7 45.477 +0.353 14:16:26.506
(26) Karl-Kenneth NEUHAUS
1 56.056 +10.427 14:11:52.257
2 46.414 +0.785 14:12:38.671
3 46.422 +0.793 14:13:25.093
4 48.916 +3.287 14:14:14.009
5 47.234 +1.605 14:15:01.243
6 45.629 14:15:46.872
7 46.163 +0.534 14:16:33.035
(32) Siim SAAR
1 50.790 +4.051 14:11:46.779
2 46.739 14:12:33.518
3 47.237 +0.498 14:13:20.755
4 47.100 +0.361 14:14:07.855
5 47.232 +0.493 14:14:55.087
6 48.471 +1.732 14:15:43.558
7 50.356 +3.617 14:16:33.914
(30) Maiko TAMM
1 50.487 +4.009 14:11:45.614
2 48.234 +1.756 14:12:33.848
3 47.695 +1.217 14:13:21.543
4 47.415 +0.937 14:14:08.958
5 46.478 14:14:55.436
6 48.507 +2.029 14:15:43.943
7 50.077 +3.599 14:16:34.020
(18) Raul LAANISTO
1 52.980 +5.154 14:11:48.208
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
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